

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๑ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน ๑๐๙,๘๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง): ๖ มิ.ย. ๒๕๖๑

เป็นจำนวนเงิน ๑๐๙,๘๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

หจก.เอ.ซี.แม่สรวย

ร้านรุ่งเรืองกิจ

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายสุทัศน์ บุญเป็ง นักวิชาการส่งเสริมและพัฒนา ๔

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง									
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่เคยจัดซื้อ		หจก.เอ.ซี.แม่สรวย		ร้านรุ่งเรืองกิจ	
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ขนาด 50 กก / ถุง	137	ถุง	160.00	21,920.00	150.00	20,550.00	155.00	21,235.00
2	ทรายหยาบ	12.5	ลบ.ม	650.00	8,125.00	450.00	5,625.00	480.00	6,000.00
3	หินย่อย	22	ลบ.ม	1,200.00	26,400.00	900.00	19,800.00	950.00	20,900.00
4	งานไม้แบบ	100	ตรม	ไม่เคยซื้อ	-	200.00	20,000.00	220.00	22,000.00
5	เหล็กเส้น RB 9 มม	6	เส้น	90.00	540.00	120.00	720.00	135.00	810.00
6	เหล็กเส้น D8 12.มม	207	เส้น	195.00	40,365.00	185.00	38,295.00	190.00	39,330.00
7	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 8	13	ชุด	120.00	1,560.00	100.00	1,300.00	100.00	1,300.00
8	ตะปูตอกไม้	30	กก	50.00	1,500.00	40.00	1,200.00	45.00	1,350.00
9	น้ำยากันซึมผสมคอนกรีต	7	แกลลอน	150.00	1,050.00	100.00	700.00	100.00	700.00
10	ชุดหัวจ่ายน้ำทองเหลือง 3 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ข้อต่อ	1	ชุด	ไม่เคยซื้อ	-	1,400.00	1,400.00	1,450.00	1,450.00
11	ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว	1	ท่อน	ไม่เคยซื้อ	-	250.00	250.00	270.00	270.00
รวม					101,460.00		109,840.00		115,345.00
รวมเป็นเงิน					109,840.00		109,840.00		-

หมายเหตุ

- 1 จัดซื้อ จำนวน 11 รายการ จาก หจก. เอ.ซี. แม่สรวย เป็นเงิน 109,840.00 บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาขงประมาณที่กำหนดไว้
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาครั้งสุดท้ายที่เคยจัดซื้อ